
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  5/2022 - PR

 ANEXO VI

44/2022

21/02/2022

21/02/2022

44/2022

Folha:  1/4

1

Item

Cidade:

CNPJ / CPF:

Validade da Proposta:

 (As propostas serão abertas para julgamento às  08:00  horas do dia  23/03/2022).

4049036

Código

UN

Unid

............................................................................

............................................................................

............................................................................

SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE CADEIRA, COM TROCA DE ESTOFAMENTO,
ESPUMA D23, ESPESSURA DE 5 MM, TAMANHO APROXIMADO DO ASSENTO 48
CM X 43 CM E ENCOSTO MEDINDO 35 CM X 40 CM, COM COLOCAÇÃO DE
ESPUMA, TECIDO COR PRETA, PINTURA DAS FERRAGENS, INCLUINDO
MATERIAIS, FERRAMENTAS E ACESSORIOS NECESSARIOS PARA EXECUÇÃO
DO SERVIÇO. ( INCLUIDO O TRANSPORTE IDA E VOLTA ATÉ O LOCAL DE
EXECUÇÃO DO SERVIÇO). DENTRO DO MUNICIPIO DE AQUIDAUANA.
(04-04-9036)

Especificação

Estado:

Inscrição Estadual:

Prazo Entrega/Exec.:

.............

.............................................................

.............................................................

115,000

Quantidade

                                    

Marca Oferecida

Telefone:

Fax:

Condições de Pagamento:

                                 

Preço Unitário

..........................................

..........................................

                                 

Preço Total

Fornecedor: E-mail:

Endereço: Contato:

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

..........................................

...................................................................

...................................................................

2 4049038 M² SERVIÇO DE INSTALAÇÃO, REPOSIÇÃO DE VIDRO FANTASIA, TIPO LISO COM 4
MM DE ESPESSURA, INCLUINDO, RASPAGENS, LIMPEZA, MASSA, VIDRO,
ACESSÓRIOS, FERRAMENTAS E OUTROS MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA
INSTALAÇÃO. ENTREGUE NO MUNICIPIO DE AQUIDAUANA. (04-04-9038)

160,000                                                                                                       

3 4049039 UN SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PORTA DE DIVISÓRIA NAVAL, MEDINDO 0,80 X
2,10 M COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, FERRAMENTAS E ACESSÓRIOS
PARA A EXECUÇÃO DO SERVIÇO. ENTREGUE NO MUNICIPIO DE AQUIDAUANA.
(04-04-9039)

90,000                                                                                                       

4 4049040 UN SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PORTA DE DIVISÓRIA NAVAL -  MEDINDO 0,90 X
2,10 M COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, FERRAMENTAS E ACESSÓRIOS
NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DO SERVIÇO. ENTREGUE NO MUNICIPIO
DE AQUIDAUANA. (04-04-9040)

26,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

Unid

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  5/2022 - PR

 ANEXO VI

Preço Unitário

44/2022

21/02/2022

21/02/2022

44/2022

Preço Total

Folha:  2/4

5 4050360 UN Confecção e instalação de Toldos de policarbonato ou Polipropileno, resistência UV,
hastes de alumínio, cor a escolher, medidas 1,00 x 1,60 m, com fornecedores de
materiais, ferramentas e acessórios para execução do serviço, incluindo parafusos,
buchas, ferramentas, todos os materiais necessários para a instalação. (Execução do
serviço dentro do Municipio de Aquidauana) (04-05-0360)

10,000                                                                                                       

6 4059738 M² SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE DIVISÓRIA NAVAL COM
FORNECIMENTO DE MATERIAIS, FERRAMENTAS E ACESSÓRIOS PARA
EXECUÇÃO DO SERVIÇO. (EXECUÇÃO DO SERVIÇO DENTRO DO MUNICÍPIO DE
AQUIDAUANA) (04-05-9738)

1.400,000                                                                                                       

7 4059911 JG Reforma de estofamento de conjunto de sofá com 3 e 2 lugares com colocação de
espuma de 03 cm, tipo D23, tecido de Jacar com fibras de nylon, substituição de
madeiras quebradas, com fornecimento de todos os materiais necessários.
(04-05-9911)

4,000                                                                                                       

8 4059914 UN Recuperação e confecção de box frisado de alumínio, medindo 1,60mx2,00m , com
chapa de acrílico 2mm, na cor fumê ou translúcida, com fornecimento de materiais,
ferramentas e acessórios para execução do serviço,  incluindo parafusos, buchas,
ferramentas, todos os materiais necessarios para a instalação. (execução do serviço
dentro do Municipio de Aquidauana) (04-05-9914)

6,000                                                                                                       

9 4059923 M² Instalação de forro PVC de 1ª linha com 10mm de espessura e 20cm de largura, cor
branco neve(com acabamento lateral de roda-teto),incluindo os materiais, ferramentas
e acessórios necessários para execução do serviço. (04-05-9923)

700,000                                                                                                       

10 4059924 M² Instalação de forro de GESSO, serviço a ser executado conf. NBR 14715 - chapas de
Gesso Acartonado - Requisitos, com fornecimento de materiais, ferramentas e
acessórios para execução do serviço, incluindo parafusos, buchas, ferramentas, todos
os materiais necessários para a instalação. (Exeecução do serviço dentro do Municipio
de Aquidauana) (04-05-9924)

400,000                                                                                                       

11 4059927 UN Confecção e instalação de porta de abrir de vidro temperado de 10 mm, translúcido,
com mola, puxadores internos e externos, medidas 0,90 x 2,10 m, com fornecimento
de materiais, ferramentas e acessórios para execução do serviço, incluindo parafusos,
buchas, ferramentas, todos os materiais necessários para a instalação. (Execução do
serviço dentro do Município de Aquidauana). (04-05-9927)

12,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

Unid

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  5/2022 - PR

 ANEXO VI

Preço Unitário

44/2022

21/02/2022

21/02/2022

44/2022

Preço Total

Folha:  3/4

12 4059929 UN Confecção e instalação de janela de correr de vidro temperado de 10 mm, translúcido,
com mola, puxadores internos e externos em alumínio, com trava, na medida 1,50 x
1,00 m, com fornecimento de materiais, ferramentas e acessórios para execução do
serviço, incluindo parafusos, buchas, ferramentas, todos os materiais necessários para
instalação. ( Execução do serviço dentro do Municipio de Aquidauana) (04-05-9929)

8,000                                                                                                       

13 4059930 UN Confecção e instalação de porta de correr de vidro temperado de 10mm, translúcido,
puxadores internos e internos, medidas  2,00 x 2,50 m, com fornecimento de materiais,
ferramentas e acessórios para execução do serviço, incluindo parafusos, buchas,
ferramentas, todos os materiais necessários para a instalação. (EXECUÇÃO DO
SERVIÇO DENTRO DO MUNICÍPIO DE AQUIDAUANA) (04-05-9930)

12,000                                                                                                       

14 4180112 M² SERVIÇO DE INSTALAÇÃO  DE DIVISÓRIA NAVAL COM FORNECIMENTO DE
MATERIAIS, FERRAMENTAS E ACESSÓRIOS PARA EXECUÇÃO DO SERVIÇO.
(04-18-0112)

1.100,000                                                                                                       

15 6070428 UN SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PERSIANAS COM LÂMINAS EM NUANCE, COM
BANDÔ, COM COMANDO (COM ACIONAMENTO A ESCOLHER DEPENDENDO DO
LOCAL) E INCLUINDO TODOS OS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA A
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS (CORES A ESCOLHER). ENTREGA E INSTALAÇÃO
DENTRO DO MUNICÍPIO DE AQUIDAUANA. (06-07-0428)

800,000                                                                                                       

16 6070429 M² Confecção e instalação de toldo em lona de vinil plástico, resistência UV, hastes de
alumínio, cores a escolher, com fornecimento de materiais, ferramentas e acessórios
para execução do serviço, incluindo parafusos, buchas,ferramentas, todos os materiais
necessários para instalação.(execução do serviço dentro do Municipio de Aquidauana)
(06-07-0429)

60,000                                                                                                       

17 6070433 UN Instalação de Porta Sanfonada medindo 0,60 x 2,10 em PVC rigido, acessórios
necessário para execução do serviço entregue e instalado no Município de
Aquidauana. (06-07-0433)

5,000                                                                                                       

18 6070434 M² Instalação e Reposição de Vidro comum, Tipo Liso com 4mm de espessura,incluindo,
rspagens, limpeza, massa, vidro, acessórios, ferramentas e outros materiais
necessários para instalção entregue no Municipio de Aquidauana. (06-07-0434)

60,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

Unid

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  5/2022 - PR

 ANEXO VI

Preço Unitário

44/2022

21/02/2022

21/02/2022

44/2022

Preço Total

Folha:  4/4

19 6070437 UN SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE CADEIRA COM TROCA DE ESTOFADO espuma
D23, espessura minima de 5mm, temanho aproximado do assento 58cm x 60cm e
encosto medindo 25cm x 50cm, com colocação de espuma, Corino cor Preta, pinturas
das ferragens, incluindo materiais, ferramentas e acessórios necessários para
execução do serviço. (Incluindo transporte de ida e volta até o local de execução do
serviço). (06-07-0437)

40,000                                                                                                       

20 6070438 UN SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE FECHADURA DE PORTA, de divisória incluindo
fornecimento de materiais, ferramentas e acessórios para execução do serviço.
(Entregue no Município de Aquidauana). (06-07-0438)

100,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor


